

## NABÍDKA - kalkulace

<b>Zdeněk Hudec - TERAL</b>	Odběratel:	Základní škola
	Adresa:	TGM Blansko
	Kontakt tel.:	
	Kontakt e-mail:	
	Objednáno dne:	
	Termín provedení:	

Předmět objednávky (pokládaný materiál):

Cenová nabídka na:

Stav podkladu:

Materiál	j	množství	cena/j bez DPH	celkem
Zátěžové PVC Standard + průřez	m2	149	250,00 Kč	37 250,00 Kč
PVC lišta	mb	95	20,00 Kč	1 900,00 Kč
Podl. desky Durelis, perodrážka vč. průřezu	m2	149	210,00 Kč	31 290,00 Kč
PU pěna lepící	ks	10	130,00 Kč	1 300,00 Kč
Lepidlo Profilep 255 T	kg	28	92,00 Kč	2 576,00 Kč
Lepidlo Chemopren Plus	l	3	185,00 Kč	555,00 Kč
			<b>Celkem bez DPH</b>	<b>74 871,00 Kč</b>
			<b>DPH %</b>	<b>21%</b>
			<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>90 593,91 Kč</b>
Práce	j	množství	cena/j bez DPH	celkem
Celoplošné nalepení podlahových desek Durelis, přišroubování, obroušení spojů	m2	147	80,00 Kč	11 760,00 Kč
Celoplošné nalepení PVC	m2	147	60,00 Kč	8 820,00 Kč
Vyfrézování PVC, svaření vč. svař. šňůry	mb	68	28,00 Kč	1 904,00 Kč
Nalepení soklíků	mb	95	18,00 Kč	1 710,00 Kč
Doprava materiálu po schodišti do 2. patra	t	3,5		3 500,00 Kč
Dovoz materiálu + jízdné				900,00 Kč
			<b>Celkem bez DPH</b>	<b>28 594,00 Kč</b>
			<b>DPH %</b>	<b>21%</b>
			<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>34 598,74 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>			<b>125 192,65 Kč</b>	
Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci.				
<i>Zdeněk Hudec, TERAL</i>				
<b>IČ: 127 550 36</b>				

		<i>DIČ: CZ5611272205</i>
--	--	--------------------------

*Poznámka:*